Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ

  от 13.06.2024 № 460/80

Об утверждении коэффициента

индексации для расчета платы за

вырубку зеленых насаждений и

исчисления размера вреда,

причиненного их уничтожением,

повреждением, на территории

городского округа Фрязино

Московской области  на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от

23.12.2022 № 298/54 «Об утверждении Положения по обращению с зелеными

насаждениями и почвенным покровом в городском округе Фрязино

Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино

Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

1. Утвердить коэффициент индексации для расчета платы за вырубку

зеленых насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их

уничтожением, повреждением, на территории городского округа Фрязино

Московской области на 2024 год равный 1 (единице).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино

для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Совета депутатов городского округа Фрязино

Коновалову П.А.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

________________Е.В. Романова

Глава городского округа Фрязино

_________________Д.Р. Воробьев